' GG-NEDVAC SAPPHIRE

SPECIFICATIES

De GG-NedVac Sapphire met een U-waarde vanaf 0.45 is een geavanceerd isolatieproduct dat uitzonderlijke thermische

prestaties biedt. Dankzij de lage U-waarde biedt dit product uitstekende energie-eifll ciéntie, Wat resulteert in lagere

stookkosten en een verhoogd wooncomfort. Het is bijzonder geschikt voor renovaties en nieuwbouwprojecten waar

maximale isolatie vereist is, zonder concessies te doen aan lichtinval of esthetiek. De GG-NedVac Sapphire is al verkrijgbaar

vanaf 6mm dik.

6.2 0.55 3TL+V+3T 36 80 57 15kg/m2
8.2 0.55 4TL+V+4T 36 80 57 20kg/m2
8.2 0.45 4TL+V+4T 36 79 38 20kg/m2
10.2 0.55 5TL+V+5T 38 80 57 25 kg/m2
10.2 0.45 5TL+V+5T 38 79 38 25 kg/m2
12.2 0.55 6TL+V+6T 38 80 57 30kg/m2
12.2 0.45 6TL+V+6T 38 79 38 30kg/m2
8.2

extrahelder ~ 0.55 4ATL+V+4Ultra | 36 83 65 20kg/m?2
10.2

extrahelder ~ 0.55 4TL+V+4Ultra = 38 83 65 25 kg/m2

ALGEMEEN

Minimale afmeting mm
Verhouding maximaal
Veiligheidsglas

Sealrand kleur / mm
VaculUmafdichting

Strip afmeting <0.4m?
Strip afmeting 0.4 - 0.8m?
Strip afmeting 0.8 - 1.2m?
Garantieperiode
Recyclebaar

Modelruiten

300x300mm

1:6

Ja/gehard
geel-10-11 mm
strip

90mm

190mm

290mm

15 jaar

ja

modellenoverzicht

GG-V Vaculimglas heeft de volgende meldcode voor het aanvragen van
subsidie; KA20115. Bekijk hier onze algemene voorwaarden

1000x2000
1500x2500
1500x2500
1500x2500
1500x2500
1500x2500
1500x2500

1500x2500

1500x2500

X 25mm
X 30mm
X 30mm
2000x3000 40mm
2000x3000 40mm
2400x4000 40mm
2400x4000 40mm
X 30mm
2000x3000 40mm
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